D.II.0131-2076/05

 Uchwała Nr 2076/229/05

Zarządu Województwa Mazowieckiego

z dnia 28 października 2005 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie wyboru projektów do realizacji w 2005 r. 
w ramach Kontraktu Wojewódzkiego dla Województwa Mazowieckiego na lata 2005-2006, następującego po jego podpisaniu.

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590 z późn. zm.1)) oraz § 5 ust. 2 Kontraktu Wojewódzkiego dla Województwa Mazowieckiego na lata 2005-2006 uchwala się, co następuje:

§ 1.

W uchwale Nr 1883/222/05 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 30 września 2005 r. w sprawie wyboru projektów do realizacji w 2005 r. w ramach Kontraktu Wojewódzkiego dla Województwa Mazowieckiego na lata 2005-2006, następującego po jego podpisaniu, 
w załączniku Nr 1 wprowadza się następujące zmiany:

1) pozycje: 12 (projekt I.1.12.), 19 (projekt I.1.19.), 23 (projekt I.1.23.), 28 (projekt I.1.28.), 
31 (projekt I.1.31.), 33 (projekt I.1.33.), 34 (projekt I.1.34.) oraz 35 (projekt I.1.35.) otrzymują następujące brzmienie:

	Lp.
	Numer wniosku
	Numer pro-jektu
	Beneficjent
	Lokali-zacja - powiat
	Nazwa projektu
	Przewidywane nakłady na realizację projektu 
w 2005 r.

	
	
	
	
	
	
	Całkowita wartość projektu 
(1)
	w tym

	
	
	
	
	
	
	
	wysokość przyznanej dotacji z budżetu państwa 
(2)
	środki udostępnio-ne przez beneficjenta

	
	
	
	
	
	
	w zł
	w zł
	w %
	w zł

	12
	283/SR/05/22os
	I.1.12.
	Powiat Miński
	miński
	Modernizacja budynków szkolnych przy ulicy Pięknej 7a 
w Mińsku Mazowieckim - I etap
	521 472,30
	100 000,00
	19,18
	421 472,30

	19
	408/SR/05/100os
	I.1.19.
	Gmina Celestynów
	otwocki
	Modernizacja obiektu Szkoły Podstawowej w Starej Wsi, ul. Fabryczna 2
	253 557,00
	45 000,00
	17,75
	208 557,00

	23
	289/SR/05/30os
	I.1.23.
	Miasto Pruszków
	pruszkow-ski
	Wymiana instalacji elektrycznej i teletechnicznej z osprzętem i malowaniem w Gimnazjum nr 3 w Pruszkowie. Etap I – wymiana instalacji elektrycznej
	289 783,00
	98 232,00
	33,90
	191 551,00

	28
	357/SR/05/72os
	I.1.28.
	Gmina Zbuczyn
	siedlecki
	Przebudowa systemu centralnego ogrzewania w Zespole Szkół w Krzesku – Królowa Niwa
	192 170,50
	95 282,00
	49,58
	96 888,50

	31
	263/SR/05/13os
	I.1.31.
	Gmina Dąbrówka
	wołomiń-ski
	Modernizacja budynku publicznego gimnazjum w Dąbrówce
	165 600,00
	81 768,00
	49,38
	83 832,00

	33
	315/SR/05/43os
	I.1.33.
	Gmina Rząśnik
	wyszkow-ski
	Modernizacja budynku Szkoły Podstawowej w Starym Lubielu
	197 555,19
	88 549,00
	44,82
	109 006,19

	34
	347/SR/05/114os
	I.1.34.
	Miasto i Gmina Wyszków
	wyszkow-ski
	Rozbudowa szkoły podstawowej w Lucynowie – roboty ziemne, ściany, słupy
	233 343,78
	100 000,00
	42,86
	133 343,78

	35
	336/SR/05/102os
	I.1.35.
	Miasto i Gmina Zwoleń
	zwoleński
	Modernizacja obiektu Publicznej Szkoły Podstawowej w Zwoleniu – remont dachu i modernizacja łazienek
	65 680,62
	31.169,00
	47,46
	34 511,62


2) wiersz „RAZEM” otrzymuje brzmienie:

	Lp.
	Numer wniosku
	Numer pro-jektu
	Beneficjent
	Lokali-zacja - powiat
	Nazwa projektu
	Przewidywane nakłady na realizację projektu 
w 2005 r.

	
	
	
	
	
	
	Całkowita wartość projektu         (1)
	w tym

	
	
	
	
	
	
	
	wysokość przyznanej dotacji z budżetu państwa 
(2)
	środki udos-tępnione przez beneficjenta

	
	
	
	
	
	
	w zł
	w zł
	w %
	w zł

	RAZEM
	13 970 315,96
	3 200 000,00
	22,91
	10 770 315,96


§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Mazowieckiego.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.









z up. Marszałka Województwa









       Waldemar Roszkiewicz










Wicemarszałek

__________________________

1) zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 153, poz. 1 271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, poz. 1568 oraz z 2004 r. Nr 102, poz. 1055 i Nr 116, poz.1206.
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